EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO

ATO: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PMJF/PI

Ref. Processo Administrativo nº 025/2024 – PMJF/PI

PA/Aderido: Processo Administrativo nº 23034.028908/2022-18 – FNDE/SIGAP

Procedimento: Pregão Eletrônico nº 06/2023 - FNDE

OBJETO:  Aquisição veículo Transporte Escolar (Ônibus ORE 1)

EMPRESA/CONTRATADA: VOLKSWAGEM TRUCK IBUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS

LTDA – (CNPJ Nº 06.020.318/0001-10)

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação – PMJF/PI (CNPJ Nº 30.068.002/0001-83)

Finalidade: Atender alunos rede municipal – PMJF/PI

Valor/Unitário: R$ 411,781,44 + 218,56 = Unidade: 01 (uma)

Vigência: 320 dias (LF nº 14.133/2021 – Art. 105)

Dotação/Orçamentária: PT = 1236100022026.0000 – FR = Federal – Ed = 4.4.90.52.00 – NE =

205009 – 205010 – Efeitos: a partir assinatura CA.

Informações: UL/SAF - PMJF/PI.